合计 3,130 0 0 0

江苏雅克科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

受托机构名称（或

受托人姓名）

受托机构（或

受托人）类型
产品类型 金额

资金

来源
起始日期 终止日期

资金

投向

报酬确

定方式

参考年

化收益

率

预期收益

（如有）

报告期实

际损益金

额

报告期

损益实

际收回

情况

本年度

计提减

值准备

金额（如

有）

是否经

过法定

程序

未来是否

还有委托

理财计划

事项概述

及相关查

询索引（如

有）

中国银行彭州南

大街支行
银行

对公结构

性存款
1,000

自有

资金

2021 年 03 月

03 日

2021年 06月

04 日

货币、

债券

市场

浮动利

率
3.95%  8.13 8.13  是 否

中国银行彭州南

大街支行
银行

对公结构

性存款
1,500

自有

资金

2021 年 03 月

26 日

2021年 06月

26 日

货币、

债券

市场

浮动利

率
3.95%  12.46 12.46  是 否

中国银行无棣支

行营业部
银行

中银理财

-乐享天

天（固定

收益类产

品 ）

630
自有

资金

2021 年 01 月

04 日

2021年 06月

29 日

货币、

债券

市场

浮动利

率
3.95%  8.09 8.09   是 否

合计 3,130 -- -- -- -- -- -- 0 28.68 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

江苏雅克科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏雅克科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 219,089,646 47.33%   -51,595,866 -51,595,866 167,493,780 36.19%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 28,607,264 6.18%   -28,607,264 -28,607,264 0 0.00%

 3、其他内资持股 190,482,382 41.16%   -22,988,602 -22,988,602 167,493,780 36.19%

  其中：境内法人持股 19,523,899 4.22%   -19,523,899 -19,523,899 0 0.00%

   境内自然人持股 170,958,483 36.94%   -3,464,703 -3,464,703 167,493,780 36.19%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 243,763,857 52.67%   51,595,866 51,595,866 295,359,723 63.81%

 1、人民币普通股 243,763,857 52.67%   51,595,866 51,595,866 295,359,723 63.81%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 462,853,503 100.00%   462,853,503 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

江苏雅克科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

国家集成电路产业投资

基金股份有限公司
26,532,876 26,532,876

公司实施发行股份购买资产事项，根据

交易方案，公司向其非公开发行新股

26,532,876 股股份

2021 年 6

月 15 日

农银二号无锡股权投资

中心（有限合伙）
4,824,159 4,824,159

公司实施发行股份购买资产事项，根据

交易方案，公司向其非公开发行新股

4,824,159 股股份